
                      Poznań, 17 września 2019 roku 

RP-0211-96/2019 

 

       Zarządzenie nr 96/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

z dnia 17 września 2019 roku 

  

w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu 

   
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2, art. 86 ust. 1 i art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ustawy  
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z 
późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 i 5 statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, 
co następuje:    
  

§ 1 
1. Wprowadza się do stosowania „Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu”, stanowiący załącznik i integralną część zarządzenia. 
2. Zasady ubiegania się o zakwaterowanie w domu studenckim określa Regulamin Domów 

Studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, wprowadzony odrębnym 
zarządzeniem.  

3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studiów. 
 

§ 2  
Tracą moc zarządzenia: 

 nr 21/2015 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 27 lutego 2015 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu,  

 nr 40/2017 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 18 kwietnia 2017 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 21/2015 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania 
wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 

 nr 62/2018 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 12 czerwca 2018 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 21/2015 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania 
wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  
 
 

Rektor 

                         /-/ 

 prof. dr hab. Jan Pikul 


